P「ocedida a abertu「a dos envelopes de propostas de

Pre9O, P「ocedida a abertu「a dos enveIopes de propostas de pre9O’ COnStatOu-Se aS

seguintes p「opostas‥ 1) ASCONT ASSESSORiA E CONSU」TORIA CONTÅBlし‥ R$

85,368,00 (Oitenta e cinco m町　t「ezentos e sessenta e oito reais); 2) AFINCO

CONTABiLIDADE: R$ 104.256,00 (CentO e quatrO mil, duzentos e cinquenta e seis 「eais);

3) A L DA COSTA MOURA ME: R$ 121.632,00 (CentO e Vinte e um miI, Seiscentos e trinta e

dois reais)" Todas as p「opostas foram de aco「do com os 「equisitos previstos no Edital, 「aZaO

Pe看a quai todos os licitantes foram ciassificados" Ato continuo, Verificou a CPL que a